_______________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

30 октября 2018 г.            г. Кострома                       № 1710

О реализации регионального проекта

«Областная многопредметная школа

для учителей общеобразовательных

организаций»

В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской

области от 14 февраля 2017 года № 399 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие системы общего и дополнительного образования детей

Костромской области на 2017-2019 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график регионального проекта

«Областная многопредметная школа для учителей общеобразовательных

организаций».

2. ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития

образования» (Лушина Е.А.) обеспечить реализацию проекта «Областная

многопредметная школа для учителей общеобразовательных организаций» на

территории Костромской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

– начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования

департамента образования и науки Костромской области Хасанову О.В.

Директор департамента                                                     И.Н. Морозов

2

Приложение

Утвержден

приказом департамента образования

и науки Костромской области

от «30» октября 2018 г. № 1710

План-график проведения мероприятий в рамках проекта «Областная

многопредметная школа для учителей общеобразовательных организаций»

№ Организация обучающих занятий на базе

комплекса «Губернский двор» (категории

участников)

Дата проведения

1. Молодые педагоги 14-16 ноября 2018 г.

2. Учителя иностранного языка 03-05 декабря 2018 г.

3. Педагоги-эксперты 12-14 декабря 2018 г.

4. Руководители муниципальных органов

управления образованием

12-14 декабря 2018 г.